LI VRO DE DECRETOS

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a ^ ^ ^
ESTADO DE SAO PAULO /

f ,s N°038 /

« D E C R E T O  Nfi 2,437 =
DISPPE sobre NOnCAC?ÍO DE COPIlSŜ fO ORGANIZADORA DA
SCnANA DE CULTURA DO VALE DO PARAÍBA - LORENL/ALE
86.'

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Lei,

D E C R E T A  .

Artigo is - Pica nomeada, na forma do disposto no Decreto n°
1.990, de 01 de março de 1983, a Comissão Organi
zadora da Semana de Cultura do \lale do Paraiba-
LORENWALE 87, com a seguinte composição:
PRESIDENTE: Nelson Pesciotta
SECRETARIO: Regina Paula Rocha Faria
TESOUREIRO: Artur Diniz Neto
MEMBROS : José Luiz de Miranda Alves

Mariléa Nunes Vianna e
Amauri Menezes Leal.

Artigo 2B - No desempenho de suas funções a Comissão Organiza
dora agirá em consonância com a regulamentação
contida no mencionado Decreto n® 1,990, de 01 de
março de 1983.

Artigo 3B - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M, de Lorena, 30 de março de 1987.

f f c E  NTir~MARC ONDES
Prefeito Muhicipal ■

L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  DE D E C R E T O S

(CONTINUAÇJÍO DO DECRETO NB 2.437/07)

Registrado no Livro próprio do Setor de Serviços
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura nun̂ i
cipal e publicado no Paço flunicipal aos 30 de março de 1987.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Encarregada do Setor de Serviços Gerais